r/
Leopoldo Gabriel Benetácio ie Oliveira

ador — PSL

-&46~átte/ie-~ aitátcja - SP
- tAttai cr 	Co4eda,/,. -

627eict~

Gamara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO 	 111111111
Protocolo Geral n° 1759/2020

Data. 0310812020 Horário: 15:58
LEG - IND 445/2020

INDICO A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE

DE INSTALAR PLACAS DE "PROIBIDO ESTACIONAR" CAMINHÕES E CARRETAS AO REDOR DE

TODAS AS PRAÇAS DE NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

Para deixar os locais mais seguros, sem que haja a poluição visual de veículos de grande porte é

que apresento esta sugestão, bem como para garantir a segurança dos usuários.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1